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Né bazé té¢ UA-07-2017, pér rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés
né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés shpallé rezultatet pér kandidatét té cilét i kané arritur
50% e mé shumé piké nga testi me shkrim i mbajtur mé 12.04.2023, pér pozitat € punés té
shpallur sipas konkursit publiké té datés 20.02.2023, né veb fagen e Komunés.

Pozita e punés: Mésimdhénés klasor

Nr Emri Mbiemri Lénda Pikét
1 Egzone Hajdari Klasore &75
2 Mevlyde Fejzullahu Klasore 80
3 Adelina Behluli Klasore 69
4 Lumturie Muji Klasore 69
5 Mirlinda Arifi Klasore 52.5
6 Egzon Ibrahimi Klasore 51
7 Agnesa Alidemi Klasore 50
8 Shazije Bajraliu Klasore 50
9 Fatmire Pireva Klasore 50
10 Gresa Bigkaj Klasore 50
Pozita e punés: Edukatore Mbéshtetése
Nr Emri Mbiemri Lénda Pikét
1 Teute Zairi Edukatore mbeshtetese 74
2 Xhevahire Dema Edukatore mbeshtetese 68
3 Valentina Kovani Edukatore mbeshtetese 66
4 Blerina Kastrati Edukatore mbeshtetese 54
5 Nesibe Mustafa Edukatore mbeshtetese 51
6 Valdrina Iseni Edukatore mbeshtetese 51
7 Valmire Arifi Edukatore mbeshtetese 50
8 Flora Muja Qarrolli Edukatore mbeshtetese 50
Pozita e punés: Mésimdhénés 1 gjuhés angleze
Nr Emri Mbiemri Lénda Pikét
1 Valjeta Maligi Gjuhé Angleze 88
2 Nazlije Maligi-Xhelili Gjuhé Angleze 77
3 Merita Veseli Gjuhé Angleze 21
4 Sanije Maligi Gjuhé Angleze 51
5 Etrita Rashiti-Salihu Gjuhé Angleze 51
6 Blenda Kurtalani Gjuhé Angleze 50.5
7 liriana Berisha Gjuhé Angleze 50



Pozita e punés: Mésimdhénés i gjuhés shqipe

Nr  Emri Mbiemri Lénda Pikét
1 Anda Sejdiu Gjuhe Shgipe 67.5
2 Halim Halimi Gjuhe Shqgipe 67
3 Antigona Kastarti Gjuhe Shgipe 52
4 Arbnora Bunjaku-Islami Gjuhe Shqipe 50
5 Gjyle Bajraktaraj-dermaku Gjuhe Shqipe 50

Pozita e punés: Mésimdhénés i Gjeografisé dhe Edukatés Qytetare

Nr  Emri Mbiemri Lénda Pikét
1 Sahadete  Arifi Gjeografi-Edukaté gytetare 87
2  Minire Kurti Gjeografi-Edukaté qytetare 85
3 Elmaze Rexhepi Sadiku Gjeografi-Edukaté qytetare 67
4  Merita Kergeli-lsmaijli Gjeografi-Edukaté qytetare 55
5 Lumnije Matoshi Gjeografi-Edukaté qgytetare 54

Pozita e punés: Léndé mjekésore

Nr Emri Mbiemri Lénda Pikét
1 Ariana Shagqiri Léndé mjekesore 62
2  Merita Mustafa Léndé mjekésore 60.5
3 Egzona Shabani-Veseli Léndé mjekésore 60
4 Granit Spahiu Léndé mjekésore 5935
5 Fortes Bajrami Léndé mjekésore 59
6 Adelina Sadiku Léndé mjekésore 58

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e publikuar, né afatin prej tri ( ditésh) kané t€ drejté me
parashkrua ankesé te Komisioni pérzgjedhés pér rekrutimin ¢ stafit.

Kandidatét té cilét kané kaluar testin me shkrim, intervista do t€ mbahet mé 27.04.2023, né
lokalet e Drejtorisé Komunale té Arsimit né Gjilan, sipas orarit té poshté shénuar :

Pozita e aplikimit Ora
Data 25.08.2022
Klasor 09 deri 10:30
Edukatore 10:45 deri 12:00
Lénde mjekésore 13:00 deri 13:30
Gjuhé angleze 13:45 deri 14:15
Gjuhé shqipe 14:30 deri 15:00
Gjeografi dhe Edukaté qytetare 15:00
Intervista mbahet né lokalet e Drejtorisé ’rﬁﬂéfé‘&rsimit né Gjilan.
Komisioni : N
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